
1 
 

 
 

 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 

    

ΑΔΑ: 978946ΜΤΛΗ-5ΓΜ                                          

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:   
Βαθμός Προτεραιότητας:  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ως προς την περιοχή οργανικής των 

εκπ/κών με Α/Α 413, 484 και 874 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
16/5/2022 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Α. Παναγιώταρου,  Π. Ρωσσέτη 
Email  : dprb@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 3442180, 2750, 2192, 2116 

 

                                             
Μαρούσι, 18-3-2022 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 31190/Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2022. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) της παρ. 4 του άρθρου 16Β΄ του ν. 1566/1985 (167Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 5 

του ν. 1824/1988 (296Α΄).  

ii) του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (35Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του ν. 

4055/2012 (51Α΄).  

iii) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (258Α΄). 

iv) της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (75Α΄). 

v) του ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

vi) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 

4403/2016 (125Α΄). 

vii)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του ν. 

4722/2020 (177Α΄). 

viii) της παρ. 4 του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 (159Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 45 του ν. 

4777/2021 (25Α΄). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



2 
 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (38Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 45 του ν. 4823/2021 (136Α΄). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 17β του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (111Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 

του άρθρου ενενηκοστού τέταρτου του ν. 4812/2021 (110Α΄). 

5. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 (45Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τα π.δ. 100/1997 (94Α΄) και π.δ. 39/1998 

(43Α΄).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του π.δ. 1/2003 (1Α΄). 

7. Το π.δ. 18/2018 (31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. To π.δ. 81/2019 (119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους  – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

9. To π.δ. 83/2019 (121Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

10. Το π.δ. 84/2019 (123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

11. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β΄) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός 

δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ’ αριθμ. 134027/Ε2/8-8-2018 Υ.Α. (3399Β΄ και διόρθωση σφάλματος στο 3419Β΄) «Επανακαθορισμός 

περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 144390/Ε2/11-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΓΡΟ46ΜΤΛΗ-ΑΕ0) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

14. Την υπ’ αριθμ. 31140/Ε2/18-3-2022 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις διδακτικού 

προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

15. Τις υπ’ αριθμ. 3η/2022, 4η/2022 και 5η/2022 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

16. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 

χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο στις περιοχές που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα, ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 180996 ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 139,66 

2 704674 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,48 

3 704499 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ-ΚΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,92 

4 188981 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ναι 121,2 

5 207988 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 325,28 

6 209384 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,13 

7 229471 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 99,06 

8 202994 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 118,76 

9 215282 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 143,49 

10 206415 ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 152,21 

11 184099 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 162,78 

12 196377 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 128 

13 215283 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,08 

14 220840 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 79,01 

15 193556 ΑΔΕΙΛΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,78 

16 704749 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 28,97 

17 210412 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,5 

18 199185 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 165,4 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



3 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

19 212569 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,36 

20 223818 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 92,24 

21 217740 ΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 106,13 

22 219185 ΑΛΑΤΣΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 124,06 

23 171522 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,34 

24 174540 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 158,29 

25 213016 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΤΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 153,47 

26 704472 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 51,96 

27 223855 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 115,39 

28 214763 ΑΜΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 66,47 

29 209394 ΑΜΟΥΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,44 

30 221870 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,06 

31 202997 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 128,66 

32 209310 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 270,25 

33 227212 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,32 

34 213588 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,72 

35 580432 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,45 

36 194206 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 168,77 

37 223284 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 169,25 

38 221881 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,64 

39 221882 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,49 

40 186020 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 178,81 

41 210754 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 124,12 

42 209398 ΑΝΕΖΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,8 

43 227668 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 145,55 

44 210421 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 170,89 

45 229639 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,45 

46 221888 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,35 

47 210677 ΑΠΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 108,71 

48 191377 ΑΠΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 146,49 

49 227810 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 224,05 

50 204768 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,48 

51 219402 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΣΑΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 170,44 

52 191681 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 129,65 

53 226356 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 121,95 

54 218981 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,52 

55 220843 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,83 

56 215311 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 281,58 

57 704751 ΑΡΚΟΥΔΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 25,3 

58 181012 ΑΡΜΠΕΡ ΚΟΡΙΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,9 

59 704719 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 38,25 

60 704805 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 55,5 

61 226360 ΑΡΣΕΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 149,32 

62 703779 ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,73 

63 227548 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,11 

64 704403 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,65 

65 704716 ΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 19,4 

66 229479 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,14 

67 214143 ΑΣΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ08 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 146,43 

68 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 121,76 

69 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,41 

70 190294 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 138,58 

71 208009 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 278,81 

72 229480 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,25 

73 154335 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 155,02 

74 704641 ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 49,89 

75 193371 ΒΑΣΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 196,32 

76 187853 ΒΑΣΙΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,97 

77 169570 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 164,59 

78 224054 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 101,35 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



4 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

79 196930 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,7 

80 223291 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 128,41 

81 229858 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 159,1 

82 229482 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 140,19 

83 211237 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ88.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,45 

84 220663 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ07 ΦΩΚΙΔΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 144,24 

85 221724 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 106,64 

86 180377 ΒΕΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 179,71 

87 195094 ΒΕΛΕΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,49 

88 219200 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 139,4 

89 220206 ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 268,47 

90 174521 ΒΕΣΔΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,14 

91 223869 ΒΙΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 112,75 

92 209419 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,67 

93 700228 ΒΛΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 177,1 

94 209421 ΒΛΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 118,23 

95 161632 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,98 

96 183275 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 162,11 

97 701581 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 65,07 

98 180736 ΒΛΟΥΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,74 

99 221113 ΒΛΥΣΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 72,5 

100 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 133,86 

101 199614 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  (ΣΜΕΑΕ) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 134,13 

102 401220 ΒΟΝΟΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,73 

103 223872 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,11 

104 704576 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 92,66 

105 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 122,1 

106 223298 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,48 

107 224062 ΒΟΥΡΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,66 

108 221728 ΒΡΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 86,77 

109 221937 ΒΥΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,91 

110 223299 ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 98,56 

111 215951 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,65 

112 210030 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 90,75 

113 704693 ΓΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 36,57 

114 219417 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ07 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 115,32 

115 229489 ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 106,65 

116 214471 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 178,95 

117 224853 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 134,98 

118 168197 ΓΑΡΙΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 171,84 

119 198128 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,86 

120 195109 ΓΕΩΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 175,97 

121 702028 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,91 

122 226397 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 86,75 

123 196953 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,56 

124 223304 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,35 

125 700629 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,54 

126 215896 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 119,52 

127 210780 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,98 

128 704752 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 26,62 

129 221964 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 77,43 

130 704476 ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 174,34 

131 704428 ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Ναι 126,89 

132 215044 ΓΙΑΜΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ84 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,62 

133 223877 ΓΙΑΝΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,1 

134 211458 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 225,8 

135 196720 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,84 

136 179170 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 179,35 

137 211908 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 92,14 

138 224691 ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 93,52 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

139 203210 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 125,27 

140 401117 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,32 

141 210441 ΓΙΑΡΕΝΗ ΣΥΡΙΓΩ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,74 

142 213629 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,2 

143 199533 ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 121,61 

144 229800 ΓΙΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 87,44 

145 210443 ΓΚΑΛΙΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 100,31 

146 178837 ΓΚΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 159,14 

147 702747 ΓΚΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,11 

148 223311 ΓΚΑΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 130,11 

149 214242 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 186,38 

150 229036 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 105,42 

151 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 113,48 

152 702296 ΓΚΕΡΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 102,15 

153 184776 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 183,64 

154 219425 ΓΚΙΝΤΕΡ ΗΡΑ - ΕΥΓΝΩΣΙΑ ΠΕ07 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 139,22 

155 219737 ΓΚΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 92,63 

156 213633 ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 148,83 

157 193808 ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 162,57 

158 184253 ΓΚΟΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,02 

159 192905 ΓΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 210,06 

160 217450 ΓΚΟΡΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 165,69 

161 401455 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,92 

162 212641 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,65 

163 214038 ΓΚΟΥΛΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 141,12 

164 213640 ΓΚΟΥΜΠΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,27 

165 224876 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 142,42 

166 211929 ΓΚΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 219,66 

167 198479 ΓΚΟΥΡΟΥΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,23 

168 204709 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 162,45 

169 227233 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,37 

170 211685 ΓΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,49 

171 179190 ΓΚΡΟΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 148,44 

172 190662 ΓΟΥΒΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 92,75 

173 211933 ΓΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 113,19 

174 211934 ΓΟΥΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 119,58 

175 196726 ΓΟΥΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 194,65 

176 210451 ΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 162,82 

177 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 159,07 

178 226421 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,94 

179 192909 ΓΟΥΡΓΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 148,08 

180 218374 ΓΟΥΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,5 

181 191639 ΓΟΥΡΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 115,37 

182 203217 ΓΟΥΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,83 

183 221995 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 114,3 

184 226424 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,1 

185 219739 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,3 

186 704804 ΓΡΙΒΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,48 

187 207560 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 166,62 

188 227236 ΔΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 153,57 

189 224356 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 139,9 

190 215371 ΔΑΛΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 87,56 

191 229909 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 131,8 

192 224881 ΔΑΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 164,73 

193 216030 ΔΑΜΙΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,11 

194 229041 ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 78,86 

195 208357 ΔΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 95,82 

196 701814 ΔΑΡΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,37 

197 164339 ΔΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 232,4 

198 180757 ΔΕΒΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,91 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



6 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

199 216032 ΔΕΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 150,12 

200 219012 ΔΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 120,6 

201 222877 ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,66 

202 209450 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,47 

203 222011 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 116,77 

204 183025 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 208,48 

205 211286 ΔΕΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ84 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 104,39 

206 704671 ΔΕΡΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ναι 80,32 

207 217842 ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 110,35 

208 186146 ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 170,49 

209 227567 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 122,38 

210 217461 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 88,86 

211 218383 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,03 

212 208054 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 224,74 

213 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 114,29 

214 210457 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,73 

215 205167 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 200,98 

216 226446 ΔΗΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 68,83 

217 216728 ΔΗΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 89,73 

218 163933 ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 148,4 

219 220319 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,99 

220 227693 ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 196,4 

221 210048 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,58 

222 185611 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 177,15 

223 203238 ΔΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 153,09 

224 198219 ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,49 

225 704138 ΔΟΜΤΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 68,33 

226 198221 ΔΟΝΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,49 

227 214153 ΔΟΥΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΓΓEΛΙΚΗ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,46 

228 192933 ΔΟΥΝΑΒΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 177,66 

229 226108 ΔΡΑΓΑΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ79.01 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,44 

230 229648 ΔΡΑΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 124,83 

231 210820 ΔΡΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,52 

232 214154 ΔΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,32 

233 702416 ΔΡΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 128,58 

234 704151 ΔΡΙΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 55,73 

235 208061 ΔΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 207,03 

236 704678 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 22,66 

237 704496 ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,17 

238 222037 ΔΡΟΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 161,84 

239 204468 ΔΡΥΜΑΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,19 

240 180769 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 139,69 

241 222893 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 80,64 

242 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,47 

243 200970 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 193,27 

244 182921 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,92 

245 216045 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,89 

246 211582 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 60,35 

247 204989 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 69,97 

248 176592 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 167,69 

249 216046 ΕΥΤΥΧΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 281,99 

250 196736 ΖΑΜΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,14 

251 222045 ΖΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 77,93 

252 701598 ΖΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 161,84 

253 206945 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ναι 211,63 

254 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 141,66 

255 196591 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 128,41 

256 152826 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 195,77 

257 204471 ΖΑΧΑΡΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,27 

258 217326 ΖΕΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 78,16 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



7 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

259 704721 ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,51 

260 224102 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,09 

261 191863 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,43 

262 703497 ΖΙΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 99,61 

263 703359 ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 74,83 

264 228214 ΖΙΩΓΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 145,79 

265 218393 ΖΟΡΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 124,17 

266 185480 ΖΟΥΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 117,29 

267 227007 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 109,85 

268 217479 ΖΩΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,02 

269 194918 
ΖΩΙΤΣΗΣ 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 183,35 

270 203250 ΖΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,68 

271 199618 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 121,68 

272 209328 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,27 

273 702715 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,22 

274 165591 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 144,05 

275 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 157,15 

276 203255 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 192,37 

277 704491 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 80,36 

278 190534 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 174,33 

279 703558 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,77 

280 223901 ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,31 

281 203948 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 182,99 

282 192964 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 174,14 

283 213679 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 245,13 

284 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,55 

285 195864 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 136,17 

286 223341 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,16 

287 229058 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 89,63 

288 222074 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ Όχι 127,48 

289 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 94,25 

290 229059 ΘΕΟΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,81 

291 222913 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 106,26 

292 229896 ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ81 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 86,24 

293 192965 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,58 

294 165598 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 163,88 

295 214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 90,02 

296 224704 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 131,82 

297 189012 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 189,56 

298 206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 121,73 

299 205011 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 72,42 

300 196382 ΚΑΓΚΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 107,97 

301 210485 ΚΑΖΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 136,33 

302 227257 ΚΑΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 123,93 

303 201047 ΚΑΙΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 160,64 

304 227581 ΚΑΚΑΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ05 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 137,33 

305 214972 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 176,4 

306 196485 ΚΑΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 123,65 

307 704564 ΚΑΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ Όχι 58,19 

308 214973 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,29 

309 176299 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 125,58 

310 202958 ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑ-ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,75 

311 220345 ΚΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,56 

312 221754 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 92,3 

313 199402 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,62 

314 185422 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 134,27 

315 704470 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΕΛΠΙΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 36,77 

316 226486 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 130,94 

317 704546 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 51,59 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



8 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

318 219634 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ - ΑΚΥΛΙΝΑ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 152,86 

319 198343 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 146,15 

320 704613 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 35,47 

321 222934 ΚΑΠΕΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,02 

322 223359 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 98,15 

323 192047 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 184,12 

324 223913 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 128,14 

325 704477 ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 64,93 

326 196383 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΖΩΗ ΠΕ79.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,28 

327 199072 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 208,16 

328 205240 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,25 

329 229705 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,28 

330 704509 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 28,48 

331 184300 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,19 

332 213700 ΚΑΡΑΔΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 88,38 

333 180799 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 145,1 

334 222120 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 143,14 

335 170453 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 164,16 

336 207489 ΚΑΡΑΜΑΡΙΓΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 193,29 

337 223635 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 118,19 

338 229876 ΚΑΡΑΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 139,74 

339 219256 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,51 

340 214162 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ08 Α΄ ΣΑΜΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 207,61 

341 703490 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 112,53 

342 577270 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 138,42 

343 227589 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 87,52 

344 704198 ΚΑΡΑΦΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 256,72 

345 225340 ΚΑΡΑΦΟΥΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ79.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 100,43 

346 220696 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 272,39 

347 198348 ΚΑΡΑΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 198,87 

348 213501 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 100,88 

349 222132 ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,81 

350 222954 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΣΜΕΑΕ) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ναι 144,8 

351 229656 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΑΧΑΪΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 85,06 

352 211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 132,02 

353 195955 ΚΑΡΚΑΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 74,69 

354 166385 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 139,06 

355 194319 ΚΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 206,25 

356 209509 ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,88 

357 213709 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,82 

358 223918 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,47 

359 229865 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 80,95 

360 207588 ΚΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,29 

361 224115 ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 112,55 

362 165958 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 160,83 

363 194321 ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 180,77 

364 704726 ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 51 

365 401140 ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,78 

366 218412 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 151,41 

367 198541 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 144,67 

368 227485 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,19 

369 224709 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 116,46 

370 215881 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 91,66 

371 217930 ΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 84,6 

372 704701 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 37,54 

373 401198 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,43 

374 197727 ΚΑΤΣΙΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,49 

375 224948 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 215,38 

376 206244 ΚΑΨΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 149,67 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



9 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

377 178420 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 203,43 

378 225403 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 91,66 

379 199406 ΚΕΛΛΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 156,83 

380 401217 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,47 

381 222171 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 148,37 

382 704569 ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 142,65 

383 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 133,13 

384 205850 ΚΙΖΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,16 

385 209521 ΚΙΜΙΣΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 143,49 

386 703820 ΚΙΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 137,8 

387 220042 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ84 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 107,97 

388 223829 ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 67,82 

389 211703 ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 179,76 

390 198859 ΚΛΑΔΗ ΤΕΡΕΖΑ ΠΕ08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 129,15 

391 223384 ΚΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,39 

392 211704 ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 283,58 

393 223928 ΚΛΗΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 135,35 

394 191880 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 236,24 

395 170819 ΚΟΙΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 160,81 

396 217940 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,09 

397 177529 ΚΟΚΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,88 

398 213730 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 110,24 

399 215486 ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 Γ΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 142,79 

400 401062 ΚΟΚΚΟΝΟΥΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,78 

401 178536 ΚΟΚΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 144,07 

402 209092 ΚΟΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,13 

403 227275 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 125,75 

404 220390 ΚΟΜΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,16 

405 199541 ΚΟΜΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,65 

406 554101 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Ναι 244,37 

407 700989 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 99,31 

408 177040 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Ναι 112,85 

409 209532 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 199,5 

410 189317 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 137,16 

411 213739 ΚΟΡΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 121,66 

412 220710 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 87,72 

413 701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 98,91 

414 186072 ΚΟΤΑΜΠΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 155,84 

415 606809 ΚΟΤΕΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,41 

416 704167 ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ ΖΩΙΔΗΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 61,49 

417 213183 ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 224,3 

418 229264 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 138,04 

419 208678 ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 87,37 

420 226558 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 96,56 

421 219058 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,07 

422 208134 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 303,26 

423 229662 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135,01 

424 198563 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 121,61 

425 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 143,02 

426 171332 ΚΟΥΜΠΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 166,4 

427 178512 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 148,72 

428 219779 ΚΟΥΝΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 208,74 

429 217525 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,25 

430 227958 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 75,97 

431 224420 ΚΟΥΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 127,41 

432 191452 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 168,48 

433 222987 ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,62 

434 199924 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,53 

435 219638 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ80 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ Όχι 145,24 

436 229090 ΚΟΥΡΚΟΥΤΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 142,85 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



10 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

437 197183 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 143,36 

438 213747 ΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,31 

439 222217 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 147,58 

440 204348 ΚΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΕ87.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 62,52 

441 700907 ΚΟΥΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 89,05 

442 702722 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 80,69 

443 209338 ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 138,18 

444 207492 ΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 141,15 

445 224719 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 188,78 

446 206396 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 120,41 

447 172519 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,37 

448 215882 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 130,44 

449 193831 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 163,15 

450 216902 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 114,13 

451 214927 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ81 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 119,49 

452 704310 ΚΡΥΩΝΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 62,95 

453 217532 ΚΥΔΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 119,59 

454 228268 ΚΥΡΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ82 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 121,17 

455 703466 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 86,92 

456 201622 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 129,13 

457 213515 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,96 

458 220414 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 130,94 

459 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,99 

460 199197 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 115,77 

461 222243 ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 158,06 

462 219279 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 109,77 

463 215909 ΚΥΤΑΓΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,7 

464 222997 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 225,49 

465 210533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,33 

466 222250 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 75,61 

467 229225 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 103,23 

468 207823 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,7 

469 224143 ΚΩΣΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ06 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 242,32 

470 205324 ΚΩΣΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 275,82 

471 227973 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Ναι 161,45 

472 205326 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,07 

473 215526 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,94 

474 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 139,52 

475 704558 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 117,97 

476 213773 ΚΩΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 135,27 

477 193047 ΛΑΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 133,32 

478 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,93 

479 192644 ΛΑΔΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 179,24 

480 204640 ΛΑΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ81 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 110,41 

481 186031 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 110,05 

482 224436 ΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,83 

483 222262 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 56,66 

484 704582 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (ΣΜΕΑΕ) ΧΑΝΙΩΝ Όχι 82,43 

485 176346 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 203,49 

486 214554 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,09 

487 702695 ΛΑΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,8 

488 199198 ΛΕΒΕΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,36 

489 223420 ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,12 

490 218456 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 161,75 

491 209572 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 202,82 

492 219792 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 176,96 

493 227289 ΛΕΥΪΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 119,83 

494 190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,94 

495 219072 ΛΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,99 

496 166692 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 227,82 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



11 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

497 704389 ΛΙΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 95,09 

498 219289 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕTΤΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,4 

499 169833 ΛΙΓΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 429,45 

500 227290 ΛΙΜΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 121,53 

501 227293 ΛΙΟΥΤΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,98 

502 227071 ΛΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 140,83 

503 209578 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,82 

504 211244 ΛΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ88.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 131,11 

505 212166 ΛΟΥΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,98 

506 219076 ΛΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 102,9 

507 215852 ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 148,81 

508 229300 ΛΥΣΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 300,16 

509 226288 ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 272,62 

510 213790 ΜΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 140,25 

511 220741 ΜΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 140,76 

512 198870 ΜΑΚΑΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,91 

513 202319 ΜΑΚΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 136,06 

514 704736 ΜΑΚΕΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 38,11 

515 203069 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 149,02 

516 201672 ΜΑΚΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 92,4 

517 224725 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 181,56 

518 184149 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,23 

519 197243 ΜΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,56 

520 207612 ΜΑΜΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,25 

521 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,54 

522 209584 ΜΑΝΔΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 170,26 

523 186084 ΜΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 203,25 

524 198599 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 134,81 

525 704796 ΜΑΝΙΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 105,97 

526 222301 ΜΑΝΙΩΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 127,81 

527 215060 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ84 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,25 

528 219080 ΜΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 143,84 

529 195259 ΜΑΝΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 77,51 

530 219803 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,6 

531 227438 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,57 

532 704642 ΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 51,9 

533 179461 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 142,8 

534 198600 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,07 

535 223435 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,47 

536 702226 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,87 

537 210551 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 105,05 

538 226628 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 137,54 

539 401485 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,36 

540 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 125,17 

541 199242 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 217,03 

542 227721 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 134,84 

543 226631 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,66 

544 703529 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,21 

545 223438 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 137,22 

546 201708 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 154,47 

547 220752 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ07 Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135 

548 228983 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 81,56 

549 198374 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,33 

550 226291 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 84,39 

551 208172 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 166,4 

552 229854 ΜΑΧΤΣΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ Όχι 70,36 

553 225029 ΜΕΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 154,21 

554 198246 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 95,3 

555 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 113,14 

556 703043 ΜΕΣΘΕΝΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,31 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



12 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

557 217564 ΜΕΣΟΛΩΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 80,64 

558 228009 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 130,32 

559 180865 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΑΓΝΗ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 189,4 

560 227723 ΜΕΤΤΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 121,79 

561 225722 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,63 

562 220754 ΜΗΝΟΒΓΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 157,81 

563 226232 ΜΗΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ02.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,59 

564 198612 ΜΗΤΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 186,85 

565 704518 ΜΗΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 25,16 

566 702953 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 78,58 

567 704619 ΜΗΤΡΟΦΑΝΗ  ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,05 

568 223440 ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,1 

569 219812 ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Ναι 134,56 

570 209601 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 143,66 

571 196675 ΜΗΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 187,43 

572 222338 ΜΙΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 127,8 

573 229524 ΜΙΣΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,71 

574 225827 ΜΙΤΕΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 142,86 

575 195793 ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 149,31 

576 700886 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 171,87 

577 203365 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,45 

578 702736 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,99 

579 176384 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,5 

580 176386 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 175,6 

581 198055 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135,65 

582 227088 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 113,16 

583 194836 ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΣΑΜΟΥ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 202,84 

584 191983 ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 147,24 

585 218492 ΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,86 

586 226655 ΜΠΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 110,57 

587 703755 ΜΠΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,37 

588 227311 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 230,09 

589 193844 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΧΑΝΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 165,33 

590 222361 ΜΠΑΚΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,29 

591 210949 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 154,26 

592 201112 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 196,65 

593 704290 ΜΠΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 38,03 

594 213528 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 128,18 

595 224649 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,86 

596 190276 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,48 

597 201115 
ΜΠΑΜΠΙΛΗ-
ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69 

598 216908 ΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 125,99 

599 202357 ΜΠΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 163,46 

600 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 120,23 

601 219100 ΜΠΑΡΙΣ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ ΠΕ05 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 316,53 

602 198629 ΜΠΑΡΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,36 

603 206462 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 182,06 

604 211734 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 157,82 

605 180878 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,89 

606 227092 ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 109,46 

607 225324 ΜΠΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 73,83 

608 192594 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99 

609 702256 ΜΠΕΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 81,91 

610 220866 ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 81,03 

611 182510 ΜΠΕΛΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,26 

612 219819 ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 328,04 

613 223675 ΜΠΕΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ναι 130,62 

614 169898 ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 131,57 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



13 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

615 702664 ΜΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 107,66 

616 175566 ΜΠΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 146,65 

617 213829 ΜΠΙΡΜΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 119,79 

618 184369 ΜΠΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 153,06 

619 704196 ΜΠΛΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 131,92 

620 210119 ΜΠΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 146,56 

621 186256 ΜΠΛΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 155,24 

622 227318 ΜΠΟΪΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Ναι 129,99 

623 212253 ΜΠΟΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,9 

624 207631 ΜΠΟΣΜΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,6 

625 704163 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ81 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 50,33 

626 201764 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,95 

627 401437 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,68 

628 220473 ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 150,98 

629 179546 ΜΠΟΥΡΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 171,16 

630 213835 ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,76 

631 219110 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,98 

632 214936 ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ81 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 108,39 

633 228042 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 104,02 

634 218509 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,85 

635 195305 ΝΑΟΥΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,89 

636 184851 ΝΑΠΟΛΕΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 205,85 

637 219112 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,84 

638 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108 

639 227320 ΝΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 132,96 

640 700889 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 166,53 

641 182986 ΝΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 295,08 

642 213840 ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΕ06 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 119,3 

643 204080 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 159,8 

644 704722 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 45,58 

645 214312 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 159,49 

646 168309 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 137,45 

647 201784 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101 

648 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 114,35 

649 192021 ΝΙΚΟΛΙΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ89.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,32 

650 226694 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,77 

651 212276 ΝΙΞΑΡΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 120,56 

652 197345 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 140,32 

653 219831 ΝΤΑΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,14 

654 208344 ΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 116,48 

655 211592 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 123,06 

656 609415 ΝΤΖΕΜΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 80,59 

657 225663 ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,94 

658 703787 ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 120,6 

659 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 86,61 

660 213848 ΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 92,31 

661 703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,49 

662 210589 ΝΤΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 123,73 

663 704530 ΝΤΡΕΛΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 82,21 

664 225077 ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Ναι 144,35 

665 194458 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 226,85 

666 206067 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 148,92 

667 213295 ΞΗΡΟΔΗΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,31 

668 219117 ΞΗΡΟΤΑΓΑΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 150,01 

669 226300 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,08 

670 219323 ΟΔΥΣΣΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΑΡΤΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,25 

671 226301 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,49 

672 168447 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 138,93 

673 211308 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 154,13 

674 220490 ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,27 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



14 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

675 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 185,56 

676 213300 ΠΑΪΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,94 

677 227325 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 119,59 

678 212299 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,9 

679 227326 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 179,67 

680 202389 ΠΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 142,94 

681 193158 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 144,39 

682 214600 ΠΑΜΠΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,69 

683 228470 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 93,33 

684 213855 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 147,09 

685 213860 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,73 

686 213861 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 172,43 

687 223475 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,82 

688 222450 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,36 

689 704554 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 122,06 

690 206254 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 103,7 

691 229851 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,06 

692 227745 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ07 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 168,85 

693 152298 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 231,99 

694 207643 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 179,91 

695 212861 ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 97,9 

696 212314 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 138,11 

697 160455 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 205,33 

698 182776 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 128,67 

699 204101 ΠΑΠΑΓΙΑΒΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 143,52 

700 220170 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ87.09 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΤΑΣ Όχι 89,58 

701 156219 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 157,79 

702 219518 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 161,12 

703 704677 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 59,9 

704 597535 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΖΑ-ΕΣΘΗΡ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,88 

705 222460 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 77,68 

706 224508 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ07 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 142,3 

707 157560 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 204,11 

708 213314 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 153,53 

709 704772 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 69,37 

710 227118 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 112,94 

711 215857 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ08 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 105,52 

712 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 105,65 

713 209193 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 182,48 

714 175633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 175,35 

715 704580 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 26,62 

716 227627 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 79,68 

717 213872 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 90,95 

718 203402 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 156,24 

719 208217 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 202,09 

720 155325 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ79.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 128,58 

721 184856 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 166,09 

722 700657 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 160,81 

723 219124 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 176,56 

724 702901 ΠΑΠΑΚΑΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 211,34 

725 400977 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 133,53 

726 186100 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 190,77 

727 222478 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 166,04 

728 227503 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.04 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 81,9 

729 196109 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 199,85 

730 185462 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 158,59 

731 704679 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,26 

732 219127 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 170,21 

733 212341 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,86 

734 203758 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 114,96 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



15 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

735 210610 ΠΑΠΟΥΡΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 113,48 

736 165779 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 195,57 

737 207513 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 178,12 

738 223493 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 158,31 

739 225494 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ87.03 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,91 

740 180919 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 115,15 

741 176434 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 185,44 

742 704644 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,61 

743 194495 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 146,83 

744 194499 ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 206,05 

745 213889 ΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 199,47 

746 184862 ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 178,36 

747 226174 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,42 

748 214326 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 223,09 

749 214327 ΠΑΣΧΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 91,45 

750 183549 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 173,72 

751 700033 ΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,87 

752 704193 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,31 

753 194504 ΠΑΥΛΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 214,02 

754 222508 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,53 

755 228097 ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 84,72 

756 227752 ΠΕΛΚΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ07 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,4 

757 219337 ΠΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 95,56 

758 704614 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 26,47 

759 702788 ΠΕΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,47 

760 701226 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 208,75 

761 197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,99 

762 704703 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΑΡΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 104,82 

763 213343 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 180,98 

764 193202 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 159,25 

765 210141 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 267,14 

766 401508 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,55 

767 197424 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 148,44 

768 208238 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Β΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,62 

769 210714 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 143,71 

770 184403 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,99 

771 225133 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 193,1 

772 224219 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 80,52 

773 226306 ΠΕΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 97,47 

774 228100 ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Ναι 126,74 

775 602595 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 172,09 

776 213899 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 128 

777 211596 ΠΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,4 

778 226239 ΠΟΔΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 91,55 

779 213902 ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,58 

780 224224 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 89,12 

781 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 96,89 

782 157802 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Ναι 134,39 

783 704436 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 38,32 

784 227143 ΠΟΜΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,73 

785 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,74 

786 208881 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.03 ΗΛΕΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,5 

787 702947 ΠΟΥΤΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135,95 

788 225962 ΠΟΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 122,82 

789 166517 ΠΡΕΔΜΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 176,64 

790 229933 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ88.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΣΜΕΑΕ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 90,76 

791 704438 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 34,54 

792 703404 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 57,42 

793 210718 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,22 

794 169315 ΠΥΡΕΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 143,65 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



16 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

795 175082 ΠΥΡΟΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΙΚΗ ΠΕ89.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 95,32 

796 218565 ΡΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 169,92 

797 228110 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,55 

798 194166 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 161,32 

799 204777 ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 115,12 

800 219540 ΡΑΤΣΚΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 163,18 

801 218188 ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 170,7 

802 216195 ΡΗΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 149,65 

803 225886 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 101,33 

804 703863 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,58 

805 228962 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 105,66 

806 222569 ΣΑΒΡΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 92,2 

807 215711 ΣΑΛΤΑ ΖΩΗ ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 87,26 

808 215712 ΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,62 

809 227354 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 74,44 

810 205765 ΣΑΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 128,01 

811 223997 ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 Α΄ ΧΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,25 

812 703758 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 55,99 

813 212405 ΣΑΝΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 86,05 

814 189836 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,83 

815 704683 ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 45,48 

816 212408 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,7 

817 195809 ΣΑΡΙΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 163,4 

818 703261 ΣΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 54,83 

819 173728 ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 125,9 

820 220072 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 125,73 

821 700193 ΣΑΧΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 69,37 

822 209235 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 137,96 

823 208405 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 145,22 

824 221600 ΣΒΑΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 142,66 

825 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 134,6 

826 700020 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 96,04 

827 211432 ΣΕΒΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 112,23 

828 200141 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 101,99 

829 196842 ΣΕΡΜΕΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 149,73 

830 195902 ΣΙΑΠΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 196,79 

831 703410 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 101,88 

832 195903 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 160,81 

833 208372 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 158,33 

834 215724 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 74,64 

835 704373 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ Ναι 179,61 

836 204960 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ88.02 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 112,52 

837 702426 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 91,15 

838 208263 ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 151,45 

839 229826 ΣΙΩΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ82 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 98,39 

840 193878 ΣΙΩΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 171,88 

841 219351 ΣΙΩΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 95,64 

842 226815 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 135,97 

843 171177 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 165,66 

844 227762 ΣΚΟΡΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ07 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 107,06 

845 226818 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 137,32 

846 212418 ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 139,65 

847 214111 ΣΛΙΜΠΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 163 

848 189842 ΣΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 121,48 

849 208266 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 177,1 

850 229781 ΣΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 70,14 

851 220570 ΣΟΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 60,99 

852 211777 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 97,16 

853 702418 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 145,77 

854 210721 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,77 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



17 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

855 228133 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,93 

856 205972 ΣΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 154,52 

857 211053 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,63 

858 226825 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,34 

859 223183 ΣΠΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 84,33 

860 219145 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 147,97 

861 195394 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 139,82 

862 173888 ΣΤΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 201,47 

863 173510 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 115,68 

864 207108 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,19 

865 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 177,22 

866 219884 ΣΤΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,89 

867 401458 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 98,35 

868 700905 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 102,46 

869 228136 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 116,55 

870 219885 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 108,4 

871 222615 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 116,35 

872 215740 ΣΤΑΜΠΟΛΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,46 

873 704565 ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 56,28 

874 220579 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 84,49 

875 224005 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 143,38 

876 704807 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,09 

877 229311 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 132,53 

878 140768 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΣΕΡΡΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 265,48 

879 703148 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 164,18 

880 224251 ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 187,75 

881 210244 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 96 

882 214811 ΣΤΙΓΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 70,86 

883 220582 ΣΤΡΑΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,16 

884 195401 ΣΤΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,09 

885 597594 ΣΤΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 159,47 

886 222637 ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 99,99 

887 184621 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 116,59 

888 224255 ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 82,27 

889 208375 ΣΥΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 108,09 

890 222640 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 76 

891 200493 ΣΥΡΕΓΓΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 115,82 

892 184622 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 88,89 

893 222643 ΣΥΡΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,02 

894 704540 ΣΥΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 144,42 

895 703160 ΣΦΕΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ81 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 98,43 

896 184879 ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,74 

897 218595 ΣΩΦΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 110,96 

898 185893 ΤΑΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ναι 169,38 

899 702380 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 126,93 

900 214670 ΤΑΤΑΡΚΙΩΤΗ ΕΥΑ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 191,3 

901 209259 ΤΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,33 

902 173520 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 167,23 

903 218255 ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,74 

904 203787 ΤΕΡΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 107,56 

905 189076 ΤΕΡΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 205,9 

906 204779 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 116,88 

907 147797 ΤΕΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 220,67 

908 211078 ΤΖΑΜΟΥΖΑΚΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 161,62 

909 217675 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,51 

910 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 152,53 

911 222658 ΤΖΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,44 

912 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 166,64 

913 188186 ΤΖΕΦΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 165,04 

914 209759 ΤΖΗΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 151,82 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



18 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

915 216222 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 106,71 

916 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 110,83 

917 198751 ΤΖΙΒΗ ΒΑΓΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 152,47 

918 703730 ΤΖΙΜΑ ΒΑΪΑ ΠΕ83 ΠΕΛΛΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 139,97 

919 212463 ΤΖΙΟΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,84 

920 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 108,51 

921 223207 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 97,31 

922 211398 ΤΖΟΥΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,58 

923 203142 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 197,7 

924 212467 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 94,55 

925 171193 ΤΙΓΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 136,32 

926 219675 ΤΟΥΒΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 160,27 

927 308233 ΤΟΥΡΙΜΠΑΜΠΑ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,87 

928 203623 ΤΟΥΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 81,59 

929 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 105,9 

930 193890 ΤΡΑΒΕΖΕΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 135,29 

931 210726 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,77 

932 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 184,99 

933 196860 ΤΡΙΠΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 126,15 

934 222674 ΤΡΥΨΑΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 83,66 

935 216231 ΤΣΑΓΑΛΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 96,62 

936 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 131,93 

937 229190 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,39 

938 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,36 

939 704319 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 45,72 

940 215781 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 218,05 

941 220814 ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 121,25 

942 210728 ΤΣΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 121,69 

943 208295 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 156,8 

944 704317 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 60,5 

945 220093 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,59 

946 167095 ΤΣΑΠΕΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 121,36 

947 209771 ΤΣΑΠΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,49 

948 197553 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,6 

949 206845 ΤΣΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,88 

950 229192 ΤΣΕΛΗΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 69,35 

951 170135 ΤΣΕΛΟΥΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 156,14 

952 703269 ΤΣΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 103,37 

953 184892 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 184,97 

954 704393 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 118,08 

955 204396 ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ88.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 84,83 

956 217240 ΤΣΙΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,38 

957 213975 ΤΣΙΟΠΑΝΑ ΦΑΝΗ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,07 

958 224272 ΤΣΙΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 165,22 

959 184458 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 133,33 

960 222706 ΤΣΙΡΑΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,36 

961 190586 ΤΣΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 149,7 

962 229696 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 95,15 

963 228176 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 198,15 

964 179826 ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 138,3 

965 180975 ΤΣΙΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 133,09 

966 704462 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 76,99 

967 208537 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 103,71 

968 204703 ΤΣΩΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 92,86 

969 211560 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,09 

970 177509 ΤΥΡΙΚΟΣ ΕΡΓΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 265,41 

971 226897 ΦΑΚΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 119,4 

972 225223 ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 170,32 

973 226898 ΦΑΝΤΖΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 77,35 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



19 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

974 211629 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 96,24 

975 214699 ΦΑΡΑΤΣΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 186,24 

976 703399 ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 142,48 

977 208618 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ82 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 195,54 

978 203629 ΦΙΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 109,58 

979 213576 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,56 

980 704395 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 40,31 

981 199580 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 136,85 

982 222731 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 80,06 

983 214812 ΦΟΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,82 

984 227385 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 141,54 

985 210731 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 147,4 

986 218806 ΦΡΑΓΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 143,36 

987 703181 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΗΛΕΙΑΣ Όχι 100,03 

988 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 157,97 

989 217708 ΦΩΤΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,7 

990 704173 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 22,05 

991 198778 ΦΩΤΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 125,15 

992 702032 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 81,96 

993 218910 ΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ναι 101,36 

994 226916 ΧΑΛΤΣΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (ΜΟΥΣΙΚΟ) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 128,28 

995 209799 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 98,66 

996 212527 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,82 

997 703744 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,39 

998 195449 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 145,38 

999 188830 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,34 

1000 197592 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,6 

1001 208317 ΧΑΡΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 152,88 

1002 202514 ΧΑΡΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 95,97 

1003 193549 ΧΑΡΔΑΒΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 120,63 

1004 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 124,61 

1005 225786 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 103,22 

1006 229207 ΧΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 70,6 

1007 209802 ΧΑΡΜΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 100,05 

1008 702617 ΧΑΡΜΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,02 

1009 222754 ΧΑΣΑΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 62,53 

1010 198820 ΧΑΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,58 

1011 225504 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,8 

1012 700343 ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ81 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 86,35 

1013 720879 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 114,07 

1014 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 142,92 

1015 223736 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,49 

1016 220047 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ84 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 94,52 

1017 211600 ΧΑΤΖΗΠΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 117,4 

1018 208355 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 99,91 

1019 195699 ΧΑΤΖΗΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,25 

1020 226209 ΧΑΤΖΙΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,55 

1021 219174 ΧΗΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 139,3 

1022 172324 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 115,98 

1023 215833 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 130,94 

1024 212543 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,94 

1025 704696 ΧΟΡΟΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 88,78 

1026 226058 ΧΟΥΣΑΝΛΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 228,04 

1027 184481 ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 149,04 

1028 309264 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 116,17 

1029 223583 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 128,73 

1030 220636 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,16 

1031 400971 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 153,61 

1032 700871 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 134,43 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2



20 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1033 216836 ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 148,96 

1034 205798 ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,74 

1035 171014 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 189,2 

1036 220177 ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.10 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 78,07 

 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν 

υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της 

εκπαίδευσης αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση ύστερα από τη λήξη της θητείας τους.  

Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν περιλαμβάνεται στις 

καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι 

συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  

  

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: 6Θ6Ι46ΜΤΛΗ-ΥΡ2


		2022-05-16T13:12:57+0300
	Athens




